2024年祝桥惠南等区域排水管道修复完善工程第三方CCTV检测服务成交候

选供应商公示

（采购编号：采招2024-2735）

一、评审情况

标段（包）[001]2024年祝桥惠南等区域排水管道修复完善工程第三方CCTV检测服务

1、成交候选供应商基本情况

2、成交候选供应商按照竞争性磋商文件要求承诺的项目负责人情况

3、成交候选供应商响应竞争性磋商文件要求的资格能力条件

二、提出异议的渠道和方式

如果参与本次项目的供应商对本项目评审结果有异议，请于本公告发出之日起3日内以书面的形式与上海百通

项目管理咨询有限公司联系。

三、其他公示内容

公示开始时间：2024年12月02日 公示结束时间：2024年12月05日

排名 成交候选供应商名称 报价(元) 服务期

1 上海齐政建设工程有限公司 1931571.8
自合同签订后至

审计结束

2 上海管丽建设工程有限公司 1952377
自合同签订后至

审计结束

3 上海惠浦工程检测有限公司 1962438.08
自合同签订后至

审计结束

排名 成交候选供应商名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 上海齐政建设工程有限公司 毛江海
市政公用工程一级注册建造师 沪

1312005201101365

2 上海管丽建设工程有限公司 徐文忠
市政公用工程二级注册建造师 沪

2312018202213905

3 上海惠浦工程检测有限公司 白志辉 建筑工程工程师 200292

排名 成交候选供应商名称 响应情况

1 上海齐政建设工程有限公司 系我国境内设立的法人组织

2 上海管丽建设工程有限公司 系我国境内设立的法人组织

3 上海惠浦工程检测有限公司 系我国境内设立的法人组织

2024年12月02日，经依法组建的评审委员会按照国家有关规定及竞争性磋商文件要求对2024年祝桥惠南等区

域排水管道修复完善工程第三方CCTV检测服务进行了评审，现将成交候选供应商公示如下：

1.评审得分情况：

上海齐政建设工程有限公司，总得分：94.33；

上海管丽建设工程有限公司，总得分：86.17；

上海惠浦工程检测有限公司，总得分：77.59；

上海市浦东新区生态环境局基建项目和资产管理事务中心，上海百通项目管理咨询有限公司谨对积极参加本项目

的单位表示衷心的感谢！

四、监督部门

本采购项目的监督部门为 /

五、联系方式

采 购 人：上海市浦东新区生态环境局基建项目和资产管理事务中心

地    址：上海市浦东新区台儿庄路362号

联 系 人：沈老师

电    话：68512283

电子邮件：

采购代理机构：上海百通项目管理咨询有限公司

地    址：上海市浦东新区浦明路1229弄5楼

联 系 人：高志强

电    话：18726681110

电子邮件：872850094@qq.com

采购人或其采购代理机构主要负责人（项目负责人）：                 （签名）

采购人或其采购代理机构：                 （盖章）

		2024-12-02T10:14:29+0000

		2024-12-02T10:14:34+0000